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Patchcord SC/APC-SC/UPC przezroczysty 0,9mm G657B3 10m, który 

jest wykonany z włóknem G.657B3 z niewidoczną powłoką nylonu 

(0,9 mm) które jest używane do mocowania na ścianach za pomocą 

kleju termotopliwego, lub plastikowych klipsów

„Niewidzialne” patchcordy abonenckie typu micro-DROP 0,9mm to 

idealne rozwiązanie do instalacji wewnętrznych światłowodowych 

FTTH w których zależy nam na bardzo estetycznym i nowoczesnym 

wyglądzie w istniejących biurowcach oraz jednostkach 

mieszkalnych. Kabel może być mocowany na ścianach oraz sufitach 

za pomocą specjalnych klipsów lub klejów, a po instalacji może 

zostać pomalowany razem ze ścianami. Dzięki takiemu rozwiązaniu 

kabel staje się praktycznie nie widzialny. Instalacja  kabla micro-DROP 

z włóknem G.657.B3 jest bardzo szybka, łatwa i co najważniejsze 

bezpieczna dla parametrów transmisyjnych. 

Rodzaj patchcorda jednomodowy

Rodzaj włókna G657.B3

Typ transmisji światłowodowej simplex

Rodzaj złącz SC/APC - SC/UPC

Długość 10 m

Tłumienność losowa, maksymalna 
ILw-w= 0.2 dB

Tłumienność losowa, średnie ILw-w 
śr= 0.15 dB

Reflektancja RL APC >65 dB

Średnica płaszcza zewnętrznego 0,9mm (nylon)

Temperatura pracy -40 ~ +85 °C

Patchcord SC/APC-SC/UPC
przezroczysty GHOST 0,9mm G657B3 10m
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